

采购项目名称：食堂物资采购(二次)

采购项目编号：N5117012023000482

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年03月26日

序号	无效响应 供应商名 称	无效响 应处理 环节	无效响应处理引用条 款	无效响应处理小组意见
1	成都华云 景科技有 限公司	资格性	具有健全的财务会计制 度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组 评审意见：未提供证明材料
2	成都铭创 华屹科技 有限公司	资格性	具有健全的财务会计制 度。；本采购包属于专门 面向中小企业采购。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组 评审意见：未提供证明材料；评审条款“本采购包属于专门 面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：没有响 应

评委签章：

刘学琦

廖文平

陈华

制表时间：2024-03-26 15:43:32

